
Uchwała NR VIII/41/07

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy ulic w miejscowościach  Chałupki i Krzyżanowice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala co następuje: 

§1

W miejscowości Chałupki wprowadza się nazwy ulic:

- ulica Spacerowa 
- ulica Spokojna

W miejscowości Krzyżanowice wprowadza się nazwę ulicy:

      - ulica Krótka

§2

Mapa ewidencyjna stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e 

Nazewnictwo wprowadza się na wniosek rady sołeckiej sołectwa Chałupki

Ulica Spacerowa – dla bezimiennej wcześniej ulicy wytyczonej pomiędzy działkami, a 
łączącej ul. Nową, Długą  i Plac Warszawski w Chałupkach

Ulica Spokojna – dla bezimiennej wcześniej ulicy wytyczonej pomiędzy ulicą Nową a ulicą 
Powstańców Śląskich w Chałupkach.

Nazewnictwo wprowadza się na wniosek rady sołeckiej sołectwa Krzyżanowice

Ulica Krótka – która powstała w wyniku wydzielenia nowych działek budowlanych.


